[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_17 __»   ___01__     2022г.                  с. Магарамкент                               № 02 -мр
О назначении публичных слушаний по обсуждению вопроса предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, принадлежащего на праве собственности

Курбалиевой Шаидат Гаджиевне,

проживающей в с. Капир-Казмаляр
_______________________________________________________________________

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МР «Магарамкентский район», Решением Собрания депутатов МР «Магарамкентский район» от 28 октября 2014года №190-VСД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном районе  «Магарамкентский район», п о с т а н о в л я ю:
1.Назначить публичные слушания 07.02.2022г. в  10 -00 час. в здании администрации  сельского поселения «сельсовет «Капир-Казмалярский».
2. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства провести  публичные слушания    по обсуждению вопроса выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, принадлежащего на праве собственности Курбалиевой Шаидат Гаджиевне, с кадастровым номером : 05:10:00 00 10: 1973,  площадью 399 кв.м., расположенного по адресу: Россия, РД, Магарамкентский район, с. Капир-Казмаляр.
3. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства по результатам публичных слушаний подготовить и представить главе муниципального района «Магарамкентский район» заключение и рекомендации о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования или об отказе в предоставлении разрешения с указанием причин принятого решения.

4. МКУ «Отдел строительства, архитектуры и ЖКХ» МР «Магарамкентский район» подготовить проект постановления о предоставлении или об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.
Врио главы муниципального района                                      Ф.Э.Рагимханов

_1175946326.doc
[image: image1.png]